
Médaille Saint Laurent
GOLF DE BRIGODE - 10.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FONTEYNE, Clement BRIGODE 3,8 33 33

2 --- HUBAU, Laurent BRIGODE 13,3 31 31

3 --- BAILLEUL, Sophie BRIGODE 2,4 31 31

4 --- BADGUERAHANIAN, Charles BRIGODE 1,3 30 30

5 --- CHOMBART, Frédéric BONDUES 6,3 28 28

6 --- GRYSON, Arnaud LILLE METROPOLE 14,8 27 27

7 --- DUFOUR, Christian BONDUES 18,3 27 27

8 --- BADGUERAHANIAN, Christophe BRIGODE 15,8 25 25

9 --- CZAICKI, Sébastien BRIGODE 12,4 25 25

10 --- PILET, Franck HARDELOT 7,9 25 25

11 --- CONQUES, Olivier BRIGODE 10,7 24 24

12 --- DE THUY, Patrick BRIGODE 9,9 24 24

13 --- MAHMOUDI, Madani BRIGODE 9,6 23 23

14 --- ROUSSELLE, Maxime BRIGODE 8,6 23 23

15 --- BRABANT, Benoît BRIGODE 6,4 22 22

16 --- BOISARD, Caroline BRIGODE 20,5 21 21

17 --- HETKOWSKI, Julien BRIGODE 8,6 20 20

18 --- RIFFE, Caroline BRIGODE 9,4 20 20

19 --- MOSER, Olivier BRIGODE 7,4 19 19

20 --- ROUSSEL, Bruno BRIGODE 14,9 18 18

21 --- BONNEFOY, Christophe BRIGODE 10,8 18 18

22 --- RIFFE, Jerome BRIGODE 16,8 17 17

23 --- ROSE, Sophie BRIGODE 19,7 16 16

24 --- QUIEVY, Christian BRIGODE 24,1 15 15

25 --- LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 8,3 12 12

26 --- QUIEVY, Dominique BRIGODE 13,2 12 12

27 --- BONVARLET, Brigitte BRIGODE 17,6 10 10

28 --- SWIDURSKI, Romain BRIGODE 37,9 9 9
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUFOUR, Christian BONDUES 18,3 46 46

2 --- HUBAU, Laurent BRIGODE 13,3 44 44

3 --- BOISARD, Caroline BRIGODE 20,5 43 43

4 --- GRYSON, Arnaud LILLE METROPOLE 14,8 42 42

5 --- BADGUERAHANIAN, Christophe BRIGODE 15,8 41 41

6 --- FONTEYNE, Clement BRIGODE 3,8 38 38

7 --- QUIEVY, Christian BRIGODE 24,1 37 37

8 --- CONQUES, Olivier BRIGODE 10,7 36 36

9 --- CZAICKI, Sébastien BRIGODE 12,4 36 36

10 --- CHOMBART, Frédéric BONDUES 6,3 36 36

11 --- MAHMOUDI, Madani BRIGODE 9,6 35 35

12 --- BAILLEUL, Sophie BRIGODE 2,4 35 35

13 --- SWIDURSKI, Romain BRIGODE 37,9 35 35

14 --- DE THUY, Patrick BRIGODE 9,9 35 35

15 --- PILET, Franck HARDELOT 7,9 33 33

16 --- ROUSSELLE, Maxime BRIGODE 8,6 32 32

17 --- BADGUERAHANIAN, Charles BRIGODE 1,3 31 31

18 --- ROUSSEL, Bruno BRIGODE 14,9 31 31

19 --- RIFFE, Jerome BRIGODE 16,8 31 31

20 --- BONVARLET, Brigitte BRIGODE 17,6 30 30

21 --- RIFFE, Caroline BRIGODE 9,4 30 30

22 --- ROSE, Sophie BRIGODE 19,7 30 30

23 --- HETKOWSKI, Julien BRIGODE 8,6 29 29

24 --- BRABANT, Benoît BRIGODE 6,4 29 29

25 --- BONNEFOY, Christophe BRIGODE 10,8 28 28

26 --- QUIEVY, Dominique BRIGODE 13,2 27 27

27 --- MOSER, Olivier BRIGODE 7,4 26 26

28 --- LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 8,3 21 21
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Total :  56 joueurs


